
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   07.02.2022                               г. Моршанск                                              №69 

 
 
О проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об 
осуществлении перевозок по межмуниципальному маршруту регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом №129 
«Моршанск-асфальтовый завод»    
 

 В соответствии с пунктом 1 части 3  статьи 21 Федерального закона от 

13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и 

багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации",  абзацем первым пункта 2.1, 

пунктом 2.2 и 4.2 Положения  об организации и проведении открытого 

конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по 

межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом в границах Тамбовской области, утвержденным 

постановлением администрации Тамбовской области от 02.06.2017 N 524, 

администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Организовать и провести открытый конкурс  на  право получения 

свидетельства об осуществлении перевозок по межмуниципальному  

маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом №129 «Моршанск-асфальтовый завод»   (далее – открытый 

конкурс, маршрут). 

 2. Утвердить  конкурсную документацию открытого конкурса   

согласно приложению. 

 3.  Отделу организационной и кадровой работы администрации района  

(Ивашина) обеспечить размещение  на  сайте сетевого издания «РИА «ТОП 

68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации Моршанского 

района (www.rmorshansk.ru). 
 

 

 

Глава  района                                                                                   П.М.Фетискин      

 

 

 

 

 

С.А.Асоскова 

8(47533) 4-49-73            

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

